

Krotoszyn 21.10.2025 r

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
na Dostawę odczynników do oznaczeń immunoenzymatycznych wraz z dzierżawą
aparatów dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: DZ/9/3/25

1 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów profili alergicznych bez linii kontrolnej na każdym pasku testowym? Na każdym pasku są umieszczone linie kalibratorów. Proces inkubacji jest przeprowadzony prawidłowo jeżeli wystąpi zabarwienie pasm kalibratorów 1 do 4. Brak wybarwienia pasm kalibratorów 1 do 4 może wskazywać na nieprawidłowo przeprowadzony proces inkubacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów profilu mieszanego z oceną pasmów jakościową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany ZO stanowią integralną część ZO, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Krotoszynie

Natalia Mandrysz